
LIQUA Trinkwasser
für Privat- und 
Gewerbekunden
Preise ab 01.10.2021

LIQUA Trinkwasser netto brutto
Verbrauchspreis 2,10 EUR/m3 2,25 EUR/m3

Servicepreis bis 5 m3/h 80,00 EUR/Jahr 85,60 EUR/Jahr

bis 10 m3/h 104,00 EUR/Jahr 111,28 EUR/Jahr

bis 20 m3/h 129,00 EUR/Jahr 138,03 EUR/Jahr

bis 30 m3/h 195,00 EUR/Jahr 208,65 EUR/Jahr

bis 100 m3/h 417,00 EUR/Jahr 446,19 EUR/Jahr

bis 150 m3/h 648,00 EUR/Jahr 693,36 EUR/Jahr

bis 300 m3/h 1.347,00 EUR/Jahr 1.441,29 EUR/Jahr

Die Bruttopreise verstehen sich einschließlich der gesetzlichen Umsatz-
steuer von z. Zt. 7 %. Die Bruttopreise sind gerundet.
Die Servicepreise sind abhängig von der installierten Zählernennleistung.


